

令和5年度 7・8月分 中学校給食物資成分表

日	食品名	既使用月	日	食品名	既使用月
3	冷凍厚揚げ	4月	11	粒入りマスタード	6月
3・10	みそ	5月	11・13 8/31	オリーブ油	5月
3・10	八丁風みそ	4月	12 8/30	平天	4月
3・10	トウバンジャン	4月	12	板こんにやく	4月
3	かつお油漬けフレーク	5月	12	ミニミニがんも	4月
4	レモン果汁(生)	6月	12	国産鮭メンチカツ	*
4・11	ウインナー	4月	12	かつおぶし	4月
4・13 8/31	ベーコン(6×6ひょうし)	4月	12	ふりかけ(のりかつお)	4月
4	ふりかけ(わかめ)	4月	13	ペンネ	*
5・10	かまぼこ	4月	13 8/29	トマトピューレ	4月
5・18 8/29	まぐろオイル漬	4月	13	バジル	*
5	ごまドレッシング(袋)	4月	13	オレガノ	*
6	白身魚フライ	*	13	イタリアンドレッシング	*
6 8/31	トンカツソース	4月	13	ミルクメーカーコーヒー	4月
6	ミルクバター	6月	14	シューマイ	4月
7	菜めし	4月	14	うすあげ(冷凍スライス)	4月
7	ビーフン	4月	14 8/30	塩こんぶ	4月
7	ごま油	5月	14	シークワサーゼリー	*
7	ポーンストック	4月	18	つきこんにやく	4月
7	ノンエッグマヨ(袋)	4月	18	粉かつお	4月
7・11	オイスターソース	4月	19 8/31	カレー粉	4月
7	七タゼリー	*	19	アレルギーフリーカレーフレーク	4月
10	冷凍とうふ(大)	5月	19	プチ星のコロッケ	*
10・14	ポークブイヨン(缶)	5月	19	ロースハム(6×6ひょうし)	4月
10	はるまき35g	5月	19	洋からし	4月
10	のり	4月	19	フローズンヨーグルト	*
11	炊き込みわかめ	4月	8/29	ハンバーグ(鶏豚)	4月
11・13 8/29	トマトケチャップ(調理用)	4月	8/29	和風ドレッシング(調理用)	4月
11 8/29	ウスターソース	4月	8/29	ふりかけ(おかか)	4月
11	りんごクリーム	6月	8/30	もち麦ごはん	5月

